

İŞÇİLER, EMİNEKÇİLER, AYDINLAR, GENÇLER, KADINLAR, YURTSEVER SUBAYLAR, AŞTUBAY VE ERLER, KARBESLER!

Generaller, iç ve dış kesucunun baskını altında, Anayasa referandumunu ertelese yoluna gidemediler. Çalkalka hazırlanmış bir Anayasa taslağın açıklanması sırasında kaldılar. Bununla birlikte generaller, kendiliklerinden erkten vazgeçmiyorlar. Ve hiç de demokrasiye geçmek niyetinde görünmüyorlar. Çuların amacı sivil, gerici güçlerle işbirliği içinde erki elde tutmak, bu diktaya, parlamentar bir kılıfı örtmektir.

Bu Anayasa taslağı, gerçekte bir cema yasaıdır. Polise, jandarmaya eşitçe adanmışlık hakkı tanıyan bu taslağın, insanın yaşama hakkına karşı bir saldırıdır. En temel insan haklarını çiğneyen böyle bir tasarıya ilk desteğin Amerikan Hükümet çevrelerinden gelmesi raslantı değildir. Cunta'nın Anayasa taslağı, demokrasiye karşı, polis devletini, ulusal egemenliğe karşı, Nato'ya, Amerikan emperyalizmine bağımlılığa savunuyor. Türkiye bu Anayasa ile, her fırsatta sıkıyönetimlerle yâstılecek, parlamentoya bile denizilmeden, güzel yurdumuz Nato'nun emrinde savaçlara sürülebilecek, topraklarımızın Amerikan orduları, çovik kuvvetler istedikleri gibi dalabilecektir.

Bu Anayasa taslağı, işçi sınıfının, emekçilerin, köylülerin, orta katmanların ekonomik, sosyal haklarına karşı, MHP'lerin, Dünya Bankasının, yabancı tekellerin, yerli holdinglerin, bankalarının, toprak sahiplerinin, emekçi ticareti aracılığıyla kodanan generallerin egemenliğini savunan bir rejim dayatıyor.

Bu Anayasa taslağıyla, 1961 Anayasasında varolan sınırlı hak ve özgürlükler kökten budanıyor. Cunta bu Anayasa ile başta TKP olmak üzere tüm ilerici partileri yasaklıyor. Bunun yanı sıra ellerinden geçen tüm çabalara olanakları oluncaya sendikaların, kooperatiflerin, meslek örgütlerinin, derneklerin ve siyasi partilerin, ulusal demokratik tek cephe birleşmesi de yasaklanıyor.

Özellikle, cunta ilerici partilerden ve halkın tek cephesinden korkuyor, şimdi bu halk düşmanı Anayasa taslağı güçlü gülgesinde onbinlerce yurttaşın zindanlarda tutulduğu, binlerce insanın idam isteniyiyle yargılandığı koçullarda sâde tartışmaya geçiyor. Gerçi cunta, güçlüce özgürlüğünü kökten yasaklayan, 52 sayılı kararnameyi kaldırdığına açıklanması sırasında kaldı. Ne ki o, yine bildiğini okuyor. Hen eski yasaklar sürüyor, hen de 70 sayılı yeni bir deyatlağıla, bu kez Anayasaya hayır dese, halkı bu yâde uyarma özgürlüğünü çiğniyor.

Bununla birlikte bu Anayasa taslağı Cunta'nın hiç de beklenmediği ölçüde geniş demokratik güçlerin sert tepkileri ile karşılaştı. Referandum sürecinde bu gerçek ortaya çıktı. ABD emperyalist çevreleri, Federal Alman gerici güçleri ile, içte işbirlikçi tekelle burjuvazi, toprak ağaları, bunların politik güçleri, fevka yanlılara ve AP çevreleri dışında hiç bir politik ve sosyal güç bu Anayasa taslağına destekleniyor.

27 Mayıs hareketini gerçekleştiren, ordunun başı olduğu 1961 Anayasasını yırtan Generaller Cunta'na, ordu saraylarından da tepkiler artıyor. Bu tepkiler ancak halk yığınlarının yanıyla birleşirse sonuç alıcı olabilir.

Kuşkusuz gericiğin kendi içinde de Anayasa sorununda çatlaklar sürüyor. Erkten daha fazla pay kapma amacına yönelik bu çatırmada, kimi AP çevreleri, Cuntabaskınının sınırsız yetkileriyle denemesine karşı çıkıyorlar bile, onlar, Anayasa taslağına halk düşmanı, demokrasi düşmanı sânu tümyle destekliyor.

Ekonomik bunalmaya geçmeyen, milyonlarca yurttaş işsizliğe, milyolarcasını vergüncü bankalarının soygununa yuvarlayan, devlet malına Dünya Bankasına ipotek eden, ABD emperyalizminin dayatmalarına kölece boyun eğen Cunta, halkın ulusal demokratik hareketini bastırıyor. Hiderak içte ve dışta yalıtıldı. Şimdi Cunta bu yeni koçullara ayak uydurmaya çalışıyor. Generaller Cunta'nın, Anayasa taslağına karşı çıkan güçleri kimi sınırsız ayrıntı sânu taslağındaki sorunlardaki sânu ile bilimeyi sağlıyor. Daha da önemlisi bu güçlerin eylesini yalnızca beseçilerle sınırlanmaya, tepkilerin yığın eylesimine dânesini sânu çalıyor. Cunta'nın sânu altında, yığılca Anayasa taslağına karşı çıkan tüm güçler bu durumda birleşmeli ve yığınsal eylesimlerle referandumda "Cunta'ya Hayır" demelidirler. Demokratik koçullarda referandum için çabalarını artıralım.

-70 sayılı karar kaldırılmalıdır! Genel iş!

-MHP dışında tüm politik partilere özgürlük!

-Tüm sendikaların özgürlüğü!

-Basın, güteri, rey özgürlüğü için eylesme geçelim!

-Referandumda sânu başını 12 Eylül, 24 Ocak, Nato'cu Anayasaya HAYIR!

-30 bin tutukluyu kurtarmak için, 10 bin insanı durdurmak için, yığınsal içten ateşleri düşürmek için, Amerikan çovik güçlerine geçit vermemek için;

CUNTA ANAYASASINA HAYIR!

Yurttaş,
TKP'nin Sesi Gerçeğin Sesidir. O'nu,
05'de 25 netreden,
07,09,11,13,17,19'da 31 netreden,
21,23,01'de 48 netreden dinleyebilirsiniz.

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi